

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 991

Licitação: 25/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(1)	Observação	Vlr. Un.	(2)	Observação
1	5876	MEIA CANA	UNIDADE	60	4,0000	240		4,5000	270	
2	5876	GRAMPO	CAIXA	1	25,0000	25		27,0000	27	
3	5876	GUIA	UNIDADE	46	15,0000	690		17,0000	782	
4	5876	BUCHAS DE REDUÇÃO	UNIDADE	1	3,5000	3.5		5,0000	5	
5	5876	ROLO	UNIDADE	3	42,0000	126		47,0000	141	
6	5876	EMENDA DE MANGUEIRA	UNIDADE	2	4,0000	8		6,0000	12	
7	5876	BICO	UNIDADE	4	2,0000	8		2,2000	8.8	
8	5876	ROLO	UNIDADE	2	8,5000	17		9,0000	18	
9	5876	LÂMINA PARA SERRA	UNIDADE	1	7,0000	7		9,0000	9	
10	5876	LUVA	UNIDADE	1	8,0000	8		10,0000	10	
11	5876	BUCHAS DE REDUÇÃO	UNIDADE	1	8,0000	8		10,0000	10	
12	5876	CORANTE	UNIDADE	2	5,0000	10		7,0000	14	
13	5876	PINCEL	UNIDADE	1	4,0000	4		7,0000	7	
14	5876	CORANTE	UNIDADE	1	5,0000	5		7,0000	7	
15	5876	SIFÃO	UNIDADE	1	9,0000	9		15,0000	15	
16	5876	SARRAFO	UNIDADE	10	8,2500	82.5		10,0000	100	
17	5876	FORRO DE PVC	M²	50	25,0000	1250		28,0000	1400	
18	5876	DESINGRIPANTE	UNIDADE	1	12,0000	12		15,0000	15	
19	5876	BANDEJA PLASTICA	UNIDADE	6	9,0000	54		11,0000	66	
20	5876	ESPATULA	UNIDADE	2	8,0000	16		10,0000	20	
21	5876	GARFO	UNIDADE	2	12,0000	24		18,0000	36	
22	5876	CABO PARA ROLO	UNIDADE	1	55,0000	55		67,0000	67	
23	5876	PAU	UNIDADE	7	111,0000	777		120,0000	840	
24	5876	PAU	UNIDADE	3	57,7500	173.25		70,0000	210	
25	5876	GUIA	UNIDADE	20	15,0000	300		17,0000	340	
26	5876	PAU	UNIDADE	15	19,2500	288.75		22,0000	330	
27	5876	CORANTE	UNIDADE	5	5,0000	25		7,0000	35	
28	5876	TELHA TRANSLUCIDA	UNIDADE	3	65,0000	195		80,0000	240	
29	5876	LAMPADA	UNIDADE	3	35,0000	105		50,0000	150	
30	5876	GRAMPO	CAIXA	1	25,0000	25		27,0000	27	
31	5876	GUIAS	UNIDADE	260	15,0000	3900		17,0000	4420	
32	5876	CIMENTO COLA	UNIDADE	40	25,0000	1000		27,5000	1100	
33	5876	FORRO DE PVC	M²	120	25,0000	3000		28,0000	3360	
34	5876	MEIA CANA	UNIDADE	200	4,0000	800		4,5000	900	
35	5876	PISO	M²	30	20,0000	600		25,0000	750	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 991

Licitação: 25/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(1)	Observação	Vlr. Un.	(2)	Observação
36	5876	TINTA	UNIDADE	6	150,0000	900		180,0000	1080	
37	5876	TELA	UNIDADE	50	45,0000	2250		45,0000	2250	
38	5876	LAMPADA	UNIDADE	1	50,0000	50		60,0000	60	
					963,00					
					SUBTOTAL GANHO	946,25		17.051,00	0,00	0,00
					SUBTOTAL COTADO	946,25		17.051,00	1.121,70	19.131,80

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vlr. Un.	(3)	Observação
1	5876	MEIA CANA	UNIDADE	60	4,1000	246	
2	5876	GRAMPO	CAIXA	1	26,0000	26	
3	5876	GUIA	UNIDADE	46	16,0000	736	
4	5876	BUCHAS DE REDUÇÃO	UNIDADE	1	4,0000	4	
5	5876	ROLO	UNIDADE	3	45,0000	135	
6	5876	EMENDA DE MANGUEIRA	UNIDADE	2	5,0000	10	
7	5876	BICO	UNIDADE	4	2,1000	8.4	
8	5876	ROLO	UNIDADE	2	8,8000	17.6	
9	5876	LÂMINA PARA SERRA	UNIDADE	1	8,0000	8	
10	5876	LUVA	UNIDADE	1	9,0000	9	
11	5876	BUCHAS DE REDUÇÃO	UNIDADE	1	9,0000	9	
12	5876	CORANTE	UNIDADE	2	6,0000	12	
13	5876	PINCEL	UNIDADE	1	5,0000	5	
14	5876	CORANTE	UNIDADE	1	6,0000	6	
15	5876	SIFÃO	UNIDADE	1	10,0000	10	
16	5876	SARRAFO	UNIDADE	10	9,0000	90	
17	5876	FORRO DE PVC	M²	50	26,0000	1300	
18	5876	DESINGRIPANTE	UNIDADE	1	14,0000	14	
19	5876	BANDEJA PLASTICA	UNIDADE	6	10,0000	60	
20	5876	ESPATULA	UNIDADE	2	9,0000	18	
21	5876	GARFO	UNIDADE	2	15,0000	30	
22	5876	CABO PARA ROLO	UNIDADE	1	65,0000	65	
23	5876	PAU	UNIDADE	7	115,0000	805	
24	5876	PAU	UNIDADE	3	60,0000	180	
25	5876	GUIA	UNIDADE	20	16,0000	320	
26	5876	PAU	UNIDADE	15	20,0000	300	
27	5876	CORANTE	UNIDADE	5	6,0000	30	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINE**

RUA OSVALDO BASTOS, 622

MAQUINÉ - RS

05136281322 - CNPJ : 94.436.342/0001-00

<https://maquine.rs.gov.br>

Orçamento: 991

Licitação: 25/2021

Item	Solicitação	Descr. Produto	Unidade	Quant.	Vir. Un.	(3)	Observação
28	5876	TELHA TRANSLUCIDA	UNIDADE	3	70,0000	210	
29	5876	LAMPADA	UNIDADE	3	40,0000	120	
30	5876	GRAMPO	CAIXA	1	26,0000	26	
31	5876	GUIAS	UNIDADE	260	16,0000	4160	
32	5876	CIMENTO COLA	UNIDADE	40	27,0000	1080	
33	5876	FORRO DE PVC	M²	120	26,0000	3120	
34	5876	MEIA CANA	UNIDADE	200	4,1000	820	
35	5876	PISO	M²	30	22,5000	675	
36	5876	TINTA	UNIDADE	6	160,0000	960	
37	5876	TELA	UNIDADE	50	45,0000	2250	
38	5876	LAMPADA	UNIDADE	1	55,0000	55	

QUANT. TOTAL	963,00	
SUBTOTAL GANHO	0,00	0,00
SUBTOTAL COTADO	1.020,60	17.930,00

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
GIRARDI MATERIAIS DE CONS (1)	17.051,00	17.051,00
SIDNEY ESPINDOLA - ME (2)	0,00	19.131,80
CODEMAC MATERIAIS DE CONS (3)	0,00	17.930,00
TOTAIS	17.051,00	54.112,80

TOTAL GERAL 54.112,80